
UCHWAŁA NR 74/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów komunikacji miejskiej w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465.) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021, poz. 679.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny biletów na liniach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych 
Miasta Łomży: 

1. Bilet jednorazowy normalny papierowy: 4,00 zł, 

2. Bilet jednorazowy normalny elektroniczny (portmonetka): 3,80 zł, 

3. Bilet jednorazowy ulgowy papierowy: 2,00 zł, 

4. Bilet jednorazowy ulgowy elektroniczny (portmonetka): 1,90 zł, 

5. Bilet jednorazowy normalny ważny 60 minut od godziny sprzedaży na wszystkich liniach, uprawniający 
do przesiadek: 6,00 zł, 

6. Bilet jednorazowy ulgowy ważny 60 minut od godziny sprzedaży na wszystkich liniach, uprawniający do 
przesiadek: 3,00 zł, 

7. Bilet wieloprzejazdowy normalny papierowy - Cena biletu jest wielokrotnością ceny biletu 
jednorazowego normalnego papierowego, 

8. Bilet wieloprzejazdowy ulgowy papierowy - Cena biletu jest wielokrotnością ceny biletu jednorazowego 
ulgowego papierowego, 

9. Bilet jednodniowy normalny upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na wszystkich liniach 
ważny w dniu zakupu: 15,00 zł, 

10. Bilet jednodniowy ulgowy upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na wszystkich liniach 
ważny w dniu zakupu: 7,50 zł, 

11. Bilet 10 - dniowy normalny na okaziciela upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na 
wszystkich liniach ważny 10 dni od momentu zakupu: 75,00 zł, 

12. Bilet 10 - dniowy ulgowy na okaziciela upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na 
wszystkich liniach ważny 10 dni od momentu zakupu: 37,50 zł, 

13. Bilet 10 - dniowy normalny spersonalizowany upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na 
wszystkich liniach ważny 10 dni od momentu zakupu: 60,00 zł, 

14. Bilet 10 - dniowy ulgowy spersonalizowany upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na 
wszystkich liniach ważny 10 dni od momentu zakupu: 30,00 zł, 

15. Bilet miesięczny imienny na jedną linię normalny 100 zł, 

16. Bilet miesięczny imienny na jedną linię elektroniczny 90 zł, 

17. Bilet miesięczny imienny na jedną linię ulgowy 50 zł, 

18. Bilet miesięczny imienny na jedną linię ulgowy elektroniczny 45,00 zł, 

19. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie normalny 120 zł, 

20. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie normalny elektroniczny 110 zł, 

21. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie ulgowy 60 zł, 

22. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie ulgowy elektroniczny 55 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976BC492-00E6-4104-9BB4-CC0BE6228558. Podpisany Strona 1



23. Bilet kwartalny imienny na wszystkie linie normalny elektroniczny 280,00 zł, 

24. Bilet kwartalny imienny na wszystkie linie ulgowy elektroniczny 140,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 69/XII/15 Rady Miejskiej Łomży z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen biletów komunikacji miejskiej w Łomży. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976BC492-00E6-4104-9BB4-CC0BE6228558. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym dotyczących 
lokalnego transportu zbiorowego. Do kompetencji rady gminy należy też podejmowanie uchwał  w sprawach 
podatków i opłat lokalnych, także wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej. 

Proponowana zmiana opłat za przejazdy w komunikacji miejskiej na terenie Miasta Łomża w stosunku do 
obowiązujących obejmuje: 

1)  Podwyżkę cen wszystkich form dostępnych biletów od  17% do 50%; 

2)  Likwidację form biletów związanych z posiadaniem Karty Dużej Rodziny; 

3)  Likwidację biletów jednorazowych promocyjnych; 

Podwyżka cen biletów wynika ze zdecydowanego zwiększenia kosztów funkcjonowania komunikacji 
miejskiej od czasu podjęcia poprzedniej uchwały w 2015 r. Likwidacja niektórych form biletów dostosowuje 
cennik do aktualnej sytuacji funkcjonowania komunikacji miejskiej w Łomży. Karta Dużej Rodziny przestaje 
funkcjonować z końcem 2024 r.. Bilety promocyjne były dostępne jedynie u kierowców autobusów, 
nie cieszyły się one dużym zainteresowaniem pasażerów, a sprzedaży biletów w autobusach definitywnie 
zaprzestano wraz z zaleceniami sanitarnymi związanymi z epidemią Covid-19. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław 
Tadeusz Grzymała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976BC492-00E6-4104-9BB4-CC0BE6228558. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 74/IX/24 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


